
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ 

И  БЛАГОПОЛУЧИЯ ЧЕЛОВЕКА 

  

Управление Федеральной службы по надзору в сфере защиты  

прав потребителей и благополучия человека  

по Оренбургской области 

(Управления Роспотребнадзора по Оренбургской области) 

  

ПРИКАЗ 

от 09.04.2013 г.  № 119-о.д. 

г. Оренбург 

   

О внесении изменений в состав комиссии 

       В целях реализации Федерального закона от 27.07.2004 г. № 79-ФЗ «О государственной гражданской 

службе Российской Федерации», Указа Президента Российской Федерации от 01.07.2010 г. № 821 «О 

комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных 

служащих и урегулированию конфликта интересов» (далее – комиссия), Общих принципов служебного 

поведения государственных служащих, утвержденных Указом Президента Российской Федерации от 

12.08.2002 г. № 885 и в связи с увольнением начальника отдела государственной службы и кадров 

Щербаковой А.А, 

     п р и к а з ы в а ю : 

1. Вывести из состава комиссии, утвержденного приказом от 05.03.2013 г. № 72-о.д. Щербакову Аллу 

Анатольевну, начальника отдела государственной службы и кадров. 
 

2. Ввести в состав комиссии Щевелеву Елену Владимировну, главного специалиста-эксперта отдела 

государственной службы и кадров. 
 

3. Секретарем комиссии назначить Алашееву Екатерину Юрьевну, ведущего специалиста-эксперта 

отдела государственной службы и кадров. 
 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

  

  

Руководитель                                                  Н.Е. Вяльцина 

 


